
2025年 2月 3日 

お得意様各位 

日東樹脂工業株式会社 

   国際営業部 

部長 七條 嘉文 

価格改定のお願い 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品「クラレックス」及び「ファンタレックス」に格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、ＰＭＭＡシート製造に伴う主原料・副資材・物流・添加剤及びエネルギー・メン

テナンス等、あらゆる費用が高騰を続けております。

これまでの価格改定においても採算の是正に至らず、製造採算の悪化はより深刻なものと

なっております。 

懸る状況下、弊社と致しましても継続的な合理化に取り組んで参りましたが、自社努力

では到底吸収できない大変困難な状況となっております。 

誠に恐縮ではございますが諸事情をご賢察頂き、下記のとおり価格改定をお願い申し上

げます。 

弊社は今後も安定供給、品質向上を主眼にお客様満足向上に努めてまいりますので、何

卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象製品】 クラレックス(精密板・汎用板) 、 ファンタレックス 

【改定幅】 現行価格より +20％ 

  【改定時期】 2025年 4月 1日出荷分より 

以上 


